
llllll|@l!j@ljI@lMIMjjl@ljlljlllllllll 

Dodatek č. 1 

k Smlouvě o zajištění péče pro psy a kočky umístěné v Útulku Tábor pro psy 
a k0čky, č. SD/00603/2021 

Smluvní strany: 

Město Tábor 
se sídlem Zižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 
IC: 00253014, DIC: CZ00253014 
zastoupeným lng. Štěpánem Pavlíkem, starostou města 

jako objednatel

8 

Technické služby Tábor, S. r. o. 
se sídlem Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČ: 62502565, DIC: CZ62502565 
zastoupené Michalem Polaneckým, jednatelem společnosti 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 4797 

jako Zhotovitel 

I. 

Obě strany prohlašují, že jsou smluvními stranami Smlouvy O Zajištění péče pro psy a kočky umístěné v Útulku 
Tábor pro psy a kočky č. SD/00603/2021 Ze dne 30. 11. 2021. 

Il. 

1. Vzhledem kvzniklé potřebě rozšíření péče o kočky se doplňuje výčet koček, které lze po předchozí 
domluvě v případě volné kapacity umístit do Útulku Tábor pro psy a kočky, O následující: 

0 výjimečná potřeba rekonvalescence kočky po kastraci před jeji repatriací v rámci kastračního 
programu OŽP, transporty knasmlouvanému veteıinárnímu lékañ a repatriací těchto zvířat bude 
zajišt'ovat MP Tábor, 
kočka velmi kontaktní, např. is obojkem, kde je předpoklad, že má majitele, který ji bude hledat, 
výjimečná potřeba umístění koček tn/ale či předběžně odebraných dle platné legislativy či Z jiných 
důvodů Spadajících pod město Tábor. Tyto kočky budou umístěny do útulku pouze na základě 
individuálního potvrzení e-mailem od starosty či místostarosty města Tábora. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 

Ill. 

1. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Tábora usnesením dne 3.4. 2023. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv. 
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu tohoto dodatku. 
4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně vyhledávat, přijímat, 

poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu Z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 
Listiny základních práv a svobod. Zhotovitel bere na vědomi úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní 
majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace O jeho nakládání s obecním majetkem směrem k



veřejnosti. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/ggprlds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského úřadu 
(Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

5. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k 
uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne 
uzavření této smlou\ıy. 

6. Smluvní strany souhlasí s tim, že všechny ostatní skutečnosti vdodatku neupraveném se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského Zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku. 

7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků, je povinna to bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

8. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze pisemnými číslovanými dodatky. 
9. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, Z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 
10. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že byl sepsán určitě, 

srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho 
připojuji své podpisy. 

V Táboře dne 4.4. 2023 V Táboře dne 

Technické Služby TÁBOR, s.r.o. 
K t. Jaroˇe 2418 §§\ĚS TQ SFŠO O3 ̌ řìáhør 8

® 
Dičz CZ82502585 

_/aanałhı - gn., 5. ,yı ,H . 

:Iz 
“ 

>l< 

*`^Á'Š'oÝ`


